令和２年３月４日

各種目代表者 様

川口市スポーツ少年団

本部長 田中 一光

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う、団活動の禁止について（通知）

 日頃より、本市スポーツ少年団事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、去る３月３日に行われた本部員会にて新型コロナウイルス感

染症の感染拡大防止の観点から、３月３１日まで本市スポーツ少年団に加盟する全団の

活動を禁止が決定しましたので、ご連絡いたします。

なお、各団にご周知いただき、適切なご対応をいただきますようご指導よろしくお願

い致します。

記

     《期 間》   令和２年３月４日（水）から３月３１日（水）

※ 状況によって、期間を変更することもございます。

川口市教育委員会生涯学習部

スポーツ課  篠塚 雅菜美

TEL 048-259-7658

FAX 048-258-3400